הודעה הומצאה ביום 3.7.14, בה שטח המבקש גרסתו כיצד הגיעו לידיעתו קיומם של הדו"חות וההתחזות של אחיו. בין היתר, ניתן למצוא גם את העבירה נשוא הדו"ח מיום 28.8.11 (אם כי בתלונה נרשם כנראה בשל טעות סופר 23.8.11).

דיון והכרעה

סעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב-1982 קובע את אמות המידה המנחות את בית המשפט בבואו להחליט בבקשה לביטול פסק-דין. הסעיף קובע שני טעמים המצדיקים ביטולו של פסק דין: קיום סיבה מוצדקת לאי התייצבות הנאשם למשפטו או לחילופין גרימת עיוות דין לנאשם כתוצאה מאי ביטול פסק הדין.

צא ולמד, כי משעה שהוכח כי תלונתו של המבקש במשטרה מתייחסת גם לכתב האישום הנוכחי הרי שראוי לבחון שוב טענותיו.

סוף דבר

במקרה דנן, עמד המבקש בטעמים המצדיקים ביטולו של פסק דין שניתן בהיעדר, והעלה טענות הראויות להתברר, ועל כן מצאתי להיעתר לבקשה.

אשר על כן, קובעת להקראה ליום 8.9.14 שעה 09:00. המזכירות תזמן הצדדים בהתאם.

ניתנה היום, כ"ח תמוז תשע"ד, 26 יולי 2014, בהעדר הצדדים.